



Expediente: 1178/18

Carátula: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ RODRIGUEZ GLORIA NOEMI Y OTRO S/

COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES - SALA II

Tipo Actuación: **DECRETO** Fecha Depósito: **09/10/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - VILDOZA, JUAN DOMINGO-DEMANDADO 90000000000 - RODRIGUEZ, GLORIA NOEMI-DEMANDADO

20270168605 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara en Documentos y Locaciones - Sala II

ACTUACIONES N°: 1178/18



H104128127209

AUTOS: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ RODRIGUEZ GLORIA NOEMI Y OTRO S/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE. 1178/18.

NOTA: En fecha 08 de octubre de 2024, se remiten los presentes autos a la Sra. Fiscal de Cámara, a fin de dar cumplimineto con lo ordenado en el Punto II de la parte resolutiva de la Sentencia N° 239 de fecha 22 de agosto de 2024. Remito los presentes en 01 cuerpo con 95 fs. Prosecretaria. LG 1178/18

Actuación firmada en fecha 08/10/2024

Certificado digital:

CN=GRUNAUER Lucia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27242002933

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.